«YTBepxKIAI0»

IIpuxa3 ot 29 aBrycra 2025 Ne95

O.H. I'op6aueBa

JAupexTop

v

I'padpux
KOHTPOJIbHBIX MEPONIPUATHI B

1—11-x kjJaccax

MBOY «I'anknnckasa COI»
Ha 1 moayroaue 2025-2026 yuedHoro roga

AOKYMEHT MNMOANMNCAH
3JIEKTPOHHOW NOAMUCHIO

Ceptudukar:

00BB2D3B1D39FDCEB7EDB7EFC167B436FD

Bnapeneu: Nop6ayesa Onbra HukonaeeHa

DencteuteneH: ¢ 19.09.2024 po 13.12.2025

J

HAYAJIBHOE OBLIEE O5PA30BAHUE

BI'0I OI0OHOORA 9Z(0Z- G707 UMIOIALON T g

nexadpb

0130g

00 2gaureuny ou 19dAronodi SIHROHAI()

19dAronodi O19HROHANIO  JIIHILBLIUIUHAIA

19dAronodil 919HROHANIO I9HILBHOUIdJ

19dAraniodu S19HROHAMO d19H4AIRdOYaD

HOAOpBb

0130g

00 2gureunuHu ol 19dAronodu 919HKOHIII()

Pycckuit a3b1k
(muarnocrtuyeckas

pabora 6e3

0aJILHOTO

OLICHWBaHUA

19dAronodi O19HROHONIO  JIIHILIBHUIIUHAIA

19dAronodil 919HROHANO I9HILBHOUIdJ

19dAroriodil 919HhOHANO J19HAIRdOTdD

OKTAOpPH

0190g

00 2gureunuHy ol 19dAronod S19HKOHIII()

1 kJiaacce

19dAranodil SI9HROHANIO  SIIHILBUUTTUHAIA

19dAronodil S19HROHANIO SIIHIIBHOUISJ

19dAroriodil 919HROHANO J19HAIRdOTdD

CeHTSA0pb

0130g

0O 9aureunuHu o KdAronodn SI9HROHONI()

19dAronodil 919HROHANIO QIIHILBLIUITUHAIA

19dAronodir SI9HROHANIO SITHIIIBHOMISJ

19dArenodi SI9HROHAMO d19HIIrRdITad

IHepuon
NMpoBeaeHust

OIICHOYHOHU

npoueaypbl

Pycckuit s3p1x




Iepuon
NpoBeieHus!
OLIeHOYHOI1
npoueaypbl

CEeHTAOPH

OKTAOpL

HOSAAOPB

nexkadpb

JlutepatypHoe
YTCHUE

JlutepatypHoe

YTCHUC

(mmarmocTuueckas
pabota 6e3
OaJITEHOTO

OIICHUBAHMS)

MareMatrka

Maremaruka
(mnarHocTHueckas
pabora 6e3
OaJTBHOTO
OLIEHUBaHUS

Oxpy>xaromuit
MHD

Tpyn
(TexXHOJIOTHS)

N306pasutensHoe

HCKYCCTBO

My3bika

duznyeckas
KyJbTypa

2 KJjacce

Pycckwuit a3k

11.09
25.09

21.10

16.12.
23.12

JlutepatypHoe
YTCHUE

30.09

15.10

2412

MareMartnka

09.09.

22.10

25.11

Oxpy>xaromuit
MHD

02.10

WHocTpaHHbIi
A3BIK
(aHrNMiicKuil)

Tpyn
(TexHOOoTHsT)

N306pazutenbHoe

HCKYCCTBO

My3bika

duznyeckas
KyJIBTYpa




Iepuon
NpoBeieHus!
OLIeHOYHOI1
npoueaypbl

CEeHTAOPH

OKTAOpL

HOSAAOPB

nexkadpb

3 ki1acce

Pycckuit sa3p1x

23.09

23.10

1

02.12
24.12

JlutepatypHoe
YTCHUE

30.09

2111

17.12

Marematrka

11.09

15.10.

16.12

Oxpy>xaromuit
MHD

Tpyn
(TexHomorust)

MNuoctpannsbIit
SI3BIK
(aHrmitckuit)

15.10

17.12

MzobpaszurensHOe
HCKYCCTBO

My3bika

dusnueckas
KyJIbTypa

4 kjaacce

Pycckuit s13p1x

18.09

21.10

01.12
19.12

JutepatypHoe
YTEHUE

24.09

16.10

13.11

MareMarnka

11.09

08.10

26.11

23.12

OxpyXKaromuii
MU

12.12

Tpyn
(TexXHOJIOTHS)

MuoctpannbIit
SI3BIK
(aHTIHICKNIT)

14.10

16.12

OPKCD (OIIK)

N300pa3utensHoe
HCKYCCTBO

My3bika

duznyeckas
KYJBTypa




OCHOBHOE OBIIEE ObPA30BAHHE

Bcero

BI70I 0IOHQORA 9Z(0Z-$707 MUI0IAIron | g

nexadpb

0190

1

1

1

2

0O 2gurennuuy ou 19dAronodu SI9HROHII()

11.12

18.12

12.12
23.12

11.12
25.12

19.12

09.12

19dAronodir O19HROHAIO  JIIHIIBLHUIIUHAIA

19dAronodil 919HROHONIO JIIHAIBHOUIOJ

19dAronodil 919HROHANO J9HAIRdOTdD

HOSA0pBb

0130g

1

1

1

1

1

00 2gurerunyHy ol 19dAronod S19HROHII()

26.11

19.11

1411

2411

2111

19dArarodil O1I9HROHANIO  SIIHILBLIUITUHAIA

19dAronodil 919HROHANO I9HILBHOUIdJ

19dAronodil 919HROHANIO J19HAIRdOTdD

OKTAOpL

0130g

1

1

1

1

2

00 2gurennyuy ou 19dAronodu 919HROHAI()

5 kJaacc

16.10

20.10

6 KJIacc

16.10

17.10

09.10

19dAronodil O19HROHONIO  JIIHILBLUUIIUHAIA

19dAronodil SI9HROHANO I9HILBHOUIdJ

19dAranodu SI9HROHAMO d19HIIrRdITaD

CeHTSI0pb

0130

1

1

1

1

1

00 2gurernuHy ou KdAronodu 919HROHAI()

09.09

24.09
30.09

10.09

22.09

19dAronodil 919HROHONO  QIIHILBIIMITUHATA

19dAronodil SI9HROHANO I9HILBHOUIdJ

19dAronodir 919HROHAMIO J19HAIrRdOTdD

Ilepuon npoBeneHus

OIICHOYHOH

npouexypbl

Pycckuit s13b1k
JIutepatypa

HNHocTpaHHbIA A3BIK

(anrnu

i)

WCKHH

Maremartuka

Hcropus

l'eorpadus
buosnorus

Tpyn (TexHONOTH)

N306pa3utenpHoe

HCKYCCTBO
My3bika

®duznyeckas KyJabTypa

Pycckuii si3p1

Jlutepatypa

WuocTpaHHBIi S3bIK
(aHrnuKcKui)
Matemaruka




Ilepuon npoBeneHus

OLICHOYHO CeHTSI0pb OKTAOpL HOSA0pBb Aexkadpb Bcero
Nnpoueaypsl
23.10 25.12
Hctopus 08.10 1 1211 2
OO1ecTBO3HAHNE
T'eorpadust 10.10 1 07.11 08.12 1 3
buonorus
W3o6pa3urensHoe
HCKYCCTBO
My3bika
Tpya (TeXHOIOTHS)
®dusnyeckast KyJabTypa
7 a k1ace
Pycckuii s3p1K 08.09
26.09 08.10 1 2411 03.12 1 5
Jlureparypa 01.10
16.10 2 13.11 3
I/IHOCTriaHHI:H/I SI3BIK 17.10 1 18.12 1 5
(aHrnuiickuii)
Anrebpa 24.09 09.10 1 12.11 10.12 1 4
T'eomerpust 10.10 1 05.12 1 2
BepostHOCTh 1 26.12 1 1
CTATUCTHKA
Wndopmatrka
Hcropus 12.11 1
OOmecTBO3HAHUE
['eorpadust 21.10
29.09 2510 2 3
buosnorus
Dusnxa 02.10 1 17.12 1 1
N3006pasurenpHoe
HICKYCCTBO
My3bika
Tpyx (TeXHOIOTHS)
®duznyeckas KyJabTypa
70 kyace
Pycckuii a3b1k 08.09
26.09 08.10 1 2411 03.12 1 5
Jlutepatypa
WuocTpaHHBIi S3bIK 16.10 1 18.12 1 2




Ilepunon nposenenus
OLICHOYHO CeHTSI0pb OKTAOpL HOSA0pBb Aexkadpb Bcero
npouexypbl

(aHrNMKACKUN)

Anrebpa 24.09 1 09.10 1 12.11 1 10.12 1 4

I'eomerpus 10.10 1 05.12 1 2

BeposiTHOCTD 1 26.12 1 1
CTaTHCTHKA

Hudopmarnka

Hctopus 12.11 1

OO11ecTBO3HAHNE

T'eorpadust 21.10
29.09 1 25.10 2 3

buonorus

®dusuka 02.10 1 17.12 1 1

Xumus

UzobpaszurensHOE
HCKYCCTBO

My3bika

Tpyn (TexHOTOTHS)

®duznyeckas KyJabTypa

8 kiIacc

Pycckuii s3Ik 09.09 1 24.12 1 2

Jlutepatypa

HNHocTpaHHBIA A3BIK

. 14.10 1 16.12
(aHrnuiickuii)

Anrebpa 09.10 1 26.11 1 24.12

I'eomerpus 17.10 1 12.12

BeposTHOCTh 1
p 04.12
CTaTHUCTUKA

Nudopmarnka 28.11 1

[EES R e
Rl (N w| N

HUctopus 26.11 1

OO01IecTBO3HAHNE

[eorpadust 17.10 1 1

buonorus

dusnka 14.11 1 09.12 1 2

Xumus 17.11 1 1

Tpyn (TexHOMOTrHs)

®duznyeckas KyJabTypa

OB3P




Ilepuon npoBeneHus

OLICHOYHO CeHTSI0pb OKTAOpL HOSA0pBb Aexkadpb Bcero
Nnpoueaypsl
9 a kacc
Pycckuii s13p1K 19.09 02.10 2 07.11 05.12 6
23.10 15.12
JIurepatypa 10.09 11.11 17.12 3
WHoCcTpaHHBIIT A3BIK 17.10 1 19.12 2
(aHrNMUMITCKMIT)
Anre6pa 30.09 18.11 04.12 4
18.12
I'eomerpus 17.11 1
BeposTHOCTD U 24.10 1 1
CTATHUCTHKA
Hndopmarnka 1411 1
Hcropus 27.11 1
OO1ecTBO3HAHNE 12.12. 1
T'eorpadust 12.09 03.10 2 26.12 4
24.10
buonorus
Dusnxa 1411 11.12 2
Xumust 15.09 05.11 2
Tpyn (TexHOTOTHS)
Dusnyeckas KyJIbTypa
OB3P
9 6 xnacc
Pycckuii si3p1K 19.09 02.10 2 07.11 05.12 6
23.10 15.12
Jlurepatypa 10.09 11.11 17.12 3
WNHOCTpaHHBIH SI3BIK 17.10 1 19.12 2
(aHrnmiAcKuil)
Anrebpa 30.09 18.11 04.12 4
18.12
I'eomerpus 17.11 1
BeposiTHOCTE 1 24.10 1 1
CTATUCTHKA
HNudopmarrka 1411 1
Hcropus 27.11 1
OO1ecTBO3HAHNE 12.12 1
T'eorpadus 12.09 03.10 2 26.12 4
24.10
Buonorus
Dusuka 14.11 11.12 2




Bcero

N
w2
(=9
O
<
<
5
=
—
—
—
7o)
o
-
j=3
©
=R
=
=
w2
=
©
R
&
=
5
—
(o]
<
Lo
—
w2
=%
©
=R
[
==
o
()
=)
= <
muﬂ 2 W
I RREE
EERNHE
& o v mK
= o ol =
= &8 =
Oup o L
E° R |xEl2
=" S| 5
%) MYS3
= S|l el ==
X =8O

CPE/IHEE OBILEE ObPA3OBAHHUE

Bcero

BI'OI OJOHOIRA 9Z(Z-S7(0T UATOIAIrONn
rd

nexadopb

0190

1

1

00 2gurerunuHu o 19dAronodu a19HROHII()

01.12
18.12

03.12
18.12

17.12

19.12

19dAronodi O19HROHONIO  JIIHILBLIUIUHAIA

19dAranodn 919HROHANO I9HILBHOUIdJ

19dAroriodil 919HROHANO JHAIRdOTdD

HOSAOpb

0130g

1

1

00 2gureunuHy ol 19dAronodu 919HKOHII()

12.11

2111

19dAranodi SI9HROHANIO  SIIHILBHUITUHAIA

19dAronodil 919HROHANO SIGHIIBHOUIdJ

19dAranodu S19HROHAMO d19HIrRdoTaD

OKTAOpL

0130g

1

1

2

00 2gureunay ol 19dAronodu SI9HROHAI()

10 kiaace

08.10

15.10

01.10
22.10

19dAronodil O19HROHONIO  QIYHILBLUUIIUHAIA

19dAronodil S19HROHANO SIGHIIBHOUIDJ

19dArorodil 919HhOHANO J19HAIRdOTdD

ceHTAOph

0130g

00 2gureunuHu ol 19dAronodu S19HKOHIII()

19dAronodi SI9HROHANIO  SIIHIIBITUITUHAA

1

23.09

19dAronodil SI9HROHANO I9HILBHOUIdJ

19dArorodir 919HROHONIO J19HAIRdOTdD

Ilepuon npoBeneHus

OIICHOYHOHU

npoueaypbl

Pycckuit s3p1x

Jlutepatypa

MHocTpaHHBIH SI3BIK
(aHrNMiicKuil)

AnreGpa 1 Havana

MaTeMaTU4YCCKOTO

aHaJIM3a

T'eomerpus

BepostHocTh M
CTaTUCTUKA




Ilepunon nposenenus
OLICHOYHOI CeHTAOPD OKTAOpL HOSAOpb Aexkadpb Bcero
npoueaypsl

Wudopmarnka

HWctopus 26.11 1

[y
(Y

OO01IecTBO3HAHNE 11.11

T'eorpadus 07.11 1 1

Bronorus

Duznka 1411 1 12.12 1 2

Xumust

duznueckas KyibTypa

OB3P

11 kiaace

Pycckuit si3pIK 15.09 1 26.11 1 2

Jlutepatypa 09.12
19.09 1 17.11 1 2412 2 4

MHuocTtpanHbIi A3bIK

L 16.10 | 1 18.12 1 2
(aHrHMICKHIA)

AnreGpa 1 Havana
MaTEMAaTHYECKOIO 02.10 1 17.11 1 2
aHanms3a

I'eomerpus 14.10 1 23.12 1 2

BepostHocTs 1
CTaTUCTHUKA

26.12 1 1

Wupopmatnka 03.12 1 1

HWcropus 28.11 1

OO1ecTBO3HAHUE 17.10 1

T'eorpadus 09.10 1 04.12 1 2

buonorus

dusnka 01.10 1 26.12 1 2

Xumust

®dusnyeckas KylabTypa

OB3P







		2025-09-22T08:11:56+0300
	Горбачева Ольга Николаевна




