«Утверждаю» Приказ от 29 августа 2025 №95 Директор: О.Н. Горбачева

# График контрольных мероприятий в 1—11-х классах

# МБОУ «Гапкинская СОШ» на 1 полугодие 2025-2026 учебного года

#### НАЧАЛЬНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:

Период проведения оценочной процедуры		c	ентяб	рь				,	октябрь					ноябрь			Į	цекабр	ЭЬ		
	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Bcero	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	В 1 полугодии 2025 -2026 учебного года
									1 кл	acc											
Русский язык														Русский язык (диагностическая работа без балльного оценивания						1	1

Период проведения оценочной процедуры	c	ентяб	брь			октябрь			ноябрь		,	декаб	рь		
Литературное чтение						Литературное чтение (диагностическая работа без балльного оценивания)								1	1
Математика									Математика (диагностическая работа без балльного оценивания					1	1
Окружающий															
мир Труд (технология)															
Изобразительное искусство															
Музыка Физическая															
культура															
						2 кл	acc								
Русский язык			11.09 25.09	2		21.10	1						16.12. 23.12	2	5
Литературное чтение			30.09	1					15.10	1			24.12	1	2
Математика			09.09.	1		22.10	1		25.11	1					3
Окружающий мир						02.10	1								1
Иностранный язык (английский)															
Труд (технология) Изобразительное															
искусство Музыка															
Музыка Физическая культура															

Период проведения оценочной процедуры		сентябрь				октябрь				ноябрь		į	декаб	рь		
						3 к.	пасс									
Русский язык		23.09	1			23.10	1							02.12 24.12	2	4
Литературное чтение		30.09	1							21.11	1			17.12	1	3
Математика		11.09	1			15.10.	1							16.12	1	3
Окружающий мир																
Труд (Технология)																
Иностранный язык (английский)						15.10	1							17.12	1	2
Изобразительное искусство																
Музыка																
Физическая																
культура						1										
n v	<u> </u>	<u> </u>		l I		4 K.	ласс	I				l	I	01.12		l
Русский язык		18.09	1			21.10	1							01.12 19.12	2	4
Литературное чтение		24.09	1			16.10	1			13.11	1					3
Математика		11.09	1			08.10	1			26.11	1			23.12	1	4
Окружающий мир														12.12	1	1
Труд (технология)																
Иностранный язык (английский)						14.10	1							16.12	1	2
ОРКСЭ (ОПК)					İ											
Изобразительное искусство																
Музыка		1 1														
Физическая																
культура																

## ОСНОВНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:

Период проведения оценочной процедуры	сентя	брь				октяб	рь						ноябрь декабрь						Всего		
	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	В 1 полугодии 2025-2026 учебного года
									5 кл	acc											
Русский язык				09.09	1									26.11	1				11.12	1	3
Литература																					
Иностранный язык (английский)									16.10	1									18.12	1	2
Математика				24.09	1				20.10	1				19.11	1				12.12 23.12	2	5
История				30.09	1									14.11	1						2
География																					
Биология																					
Труд (технологи)																					
Изобразительное																1					
искусство																ļ		1			
Музыка																ļ		1			
Физическая культура																					
									6 кл	acc											
Русский язык				10.09	1				16.10	1				24.11	1				11.12 25.12	2	5
Литература																					
Иностранный язык (английский)									17.10	1									19.12	1	2
Математика				22.09	1				09.10	2				21.11	1				09.12	2	6

Период проведения оценочной процедуры	сентя	нбрь				октяб	рь				ноя	брь		•				Всего	
								23.	0								25.12		
История								08.3	0	1		12.11	1						2
Обществознание																			
География								10.3	0	1		07.11	1				08.12	1	3
Биология																			
Изобразительное искусство																			
Музыка																			
Труд (технология)																			
Физическая культура																			
								7 9	кла	CC									
Русский язык	T			08.09												T I			
				26.09	2			08.3		1		24.11	1				03.12	1	5
Литература								01. 16.		2		13.11	1						3
Иностранный язык (английский)								17.	0	1							18.12	1	2
Алгебра			2	24.09	1			09.3	0	1		12.11	1				10.12	1	4
Геометрия				,				10.		1							05.12	1	2
Вероятность и статистика																	26.12	1	1
Информатика															1				
История												12.11	1		1				1
Обществознание												12.11	1						1
География			2	29.09	1			21. 25.		2									3
Биология																			
Физика								02.	0	1							17.12	1	1
Изобразительное искусство																			
Музыка															1	1			
Труд (технология)															1				
Физическая культура															1				
Then rectain try to Type	L															l l			
								76	клас	cc									
Русский язык				08.09 26.09	2			08.2	0	1		24.11	1				03.12	1	5
Литература																			
Иностранный язык								16.3	0	1							18.12	1	2

Период проведения оценочной процедуры	сентя	брь			октябр	Ъ			нояб	рь		декабрь				Всего	
(английский)																	
Алгебра			24.09	1			09.10	1		12.11	1				10.12	1	4
Геометрия							10.10	1							05.12	1	2
Вероятность и															26.12	1	1
статистика															20.12	1	1
Информатика																	
История										12.11	1						
Обществознание																	
География			29.09	1			21.10 25.10	2									3
Биология																	
Физика							02.10	1							17.12	1	1
Химия																	
Изобразительное																	
искусство																	
Музыка																	
Труд (технология)																	
Физическая культура																	
							8 кл	acc	 								
Русский язык			09.09	1											24.12	1	2
Литература																	
Иностранный язык							14.10	-							16.10		2
(английский)							14.10	1							16.12	1	2
Алгебра							09.10	1		26.11	1				24.12	1	3
Геометрия							17.10	1							12.12	1	2
Вероятность и															04.12	1	1
статистика															04.12	1	1
Информатика										28.11	1						1
История										26.11	1						1
Обществознание																	
География							17.10	1									1
Биология																	
Физика		Ì								14.11	1				09.12	1	2
Химия										17.11	1						1
Труд (технология)																	
Физическая культура																	
ОБЗР																	

Период проведения оценочной процедуры	сентя	брь			октя	брь			ноябр	)Ь		декабрь			Всего	
							9 а к	ласс								
Русский язык			19.	09 1			02.10 23.10	2		07.11	1			05.12 15.12	2	6
Литература			10.	09 1						11.11	1			17.12	1	3
Иностранный язык (английский)							17.10	1						19.12	1	2
Алгебра			30.	09 1						18.11	1			04.12 18.12	2	4
Геометрия										17.11	1					1
Вероятность и статистика							24.10	1								1
Информатика										14.11	1					1
История										27.11	1					1
Обществознание														12.12.	1	1
География			12.	09 1			03.10 24.10	2						26.12	1	4
Биология																
Физика										14.11	1			11.12	1	2
Химия			15.	09 1						05.11	1					2
Труд (технология)																
Физическая культура ОБЗР																
	•						9 б к	ласс		•				<u>'</u>		
Русский язык			19.	09 1			02.10 23.10	2		07.11	1			05.12 15.12	2	6
Литература			10.	09 1						11.11	1			17.12	1	3
Иностранный язык (английский)							17.10	1						19.12	1	2
Алгебра			30.	09 1						18.11	1			04.12 18.12	2	4
Геометрия										17.11	1					1
Вероятность и статистика							24.10	1								1
Информатика										14.11	1					1
История										27.11	1					1
Обществознание														12.12	1	1
География			12.	09 1			03.10 24.10	2						26.12	1	4
Биология																
Физика		<u> </u>								14.11	1			11.12	1	2

Период проведения оценочной процедуры	сентя	брь			октяб	ірь			ноябрь	•		декаб	ірь		Всего
Химия			15.09	1						05.11	1				2
Труд (технология)															
Физическая культура															
ОБЗР			·												

## СРЕДНЕЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:

Период проведения оценочной процедуры	сентя	брь				октяб	рь				ноябр	Ь				декабр	Ъ				Всего
	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	В 1 полугодии 2025-2026 учебного года
									10 ı	слас	c										
Русский язык																			01.12 18.12	2	2
Литература				23.09	1				08.10	1				12.11	1				03.12 18.12	2	5
Иностранный язык (английский)									15.10	1									17.12	1	2
Алгебра и начала математического анализа									01.10 22.10	2				21.11	1				19.12	1	4
Геометрия Вероятность и статистика																					

Период проведения оценочной процедуры	сентя	абрь			октяб	рь				ноябр	)Ь			декаб	рь			Всего
Информатика																		
История												26.11	1					
Обществознание												11.11	1					1
География												07.11	1					1
Биология																		
Физика												14.11	1			12.12	1	2
Химия																		
Физическая культура						_	_	_										
ОБЗР																		
2	ı		 15.00					11 г	клас	c								
Русский язык			15.09	1								26.11	1					2
Литература			19.09	1								17.11	1			09.12 24.12	2	4
Иностранный язык								16.10	1							18.12	1	2
(английский)								10.10	1							16.12	1	2
Алгебра и начала																		
математического								02.10	1			17.11	1					2
анализа																		
Геометрия								14.10	1							23.12	1	2
Вероятность и																26.12	1	1
статистика																	1	1
Информатика																03.12	1	1
История												28.11	1					
Обществознание								17.10	1									
География												09.10	1			04.12	1	2
Биология																		
Физика								01.10	1							26.12	1	2
Химия																		
Физическая культура																		
ОБЗР																		